PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	223-па

	О внесении изменения в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 301-па «О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 25:19:030208:1041 бесплатно в общую долевую собственность многодетной семье Сарибекян Г.В., Саргсян Н.М., Сарибекян С.Г., Сарибекян В.Г., Сарибекян М.Г.»

	В связи с присвоением нового кадастрового номера земельному участку с кадастровым номером 25:19:030208:1041, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир часть жилого дома, участок находится примерно в 145 м от ориентира по направлению на запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Астраханка, ул. Первомайская, дом 54, кв. 2, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 14.05.2014 № 301-па «О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 25:19:030208:1041 бесплатно в общую долевую собственность многодетной семье Сарибекян Г.В., Саргсян Н.М., Сарибекян С.Г., Сарибекян В.Г., Сарибекян М.Г.» следующее изменение:
- в наименовании и пункте 1 слова «с кадастровым номером 25:19:030208:1041» заменить словами: «с кадастровым номером 25:19:030208:1076».

	И.о. главы Администрации

	муниципального района
	           А.С. Бурая